



# JSM COMERCIO E SERVIÇO LTDA

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.04.06.02

**OBJETO:** Registro de Preços consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de lanches e refeições para suprir as necessidades de diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba - CE.

## LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Coffee Break para 10 pessoas: pão pequeno com patê, biscoitos, salgadinhos e doces, suco de fruta (goiaba/maracujá/manga/cajá) refrigerante, café, leite ou achocolatado, salgadinhos variados, torrados e bolos fofos e moles.	UND	JSM	1350 /	R\$ 145,00	R\$ 195.750,00
2	Coffee Break para 5 pessoas: pão pequeno com patê, biscoitos, salgadinhos e doces, suco de fruta (goiaba/maracujá/manga/cajá) refrigerante, café, leite ou achocolatado, salgadinhos variados, torrados e bolos fofos e moles.	UND	JSM	1700 /	R\$ 72,50	R\$ 123.250,00
3	Cachorro quente: pão de hot-dog com salsicha, molho de tomate, ketchup maionese, milho verde, batata palha e cebola picada, com refrigerante PET de 200ml, ou suco de frutas nas opções: maracujá/manga/goiaba/caja 200ml.	UND	JSM	6750 /	R\$ 10,27	R\$ 69.322,50
4	Hambúrguer. Pão de brioche, com carne, alface tomate cebola, maionese e ketchup, com refrigerante PET de 200ml ou suco de frutas nas opções: maracujá/manga/goiaba/cajá 200ml.	UND	JSM	6650 /	R\$ 10,56	R\$ 70.224,00
5	Sanduiche: pão fatiado com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo tipo prato, peso de 80 gramas ketchup e maionese com refrigerante PET de 200ml ou suco de frutas nas opções: maracujá/manga/goiaba/caja 200ml.	UND	JSM	6700 /	R\$ 9,06	R\$ 60.702,00
6	Refeições: arroz, feijão, macarrão, e/ou bife com batatas, carne, farofa e/ou purê de batatas e um copo de suco e/ou refrigerante de 200 ml). Opções de carne: frango, bado, porco, linguiça caseira, linguiça toscana. Até duas opções em cada refeição.	UND	JSM	7750 /	R\$ 18,42	R\$ 142.755,00
						R\$ 662.003,50

VALOR GLOBAL: 662.003,50 ( Seiscientos e Sessenta e Dois Mil e Três Reais e Cinquenta Centavos )

PROPONENTE: JSM COMERCIO E SERVIÇO LTD

Cnpj: 36.112.963/0001-24

Av Jorge Domingues 956 Centro-Irauçuba/Ce, Cep: 62620000

Fone 85 992283264 E-Mail: Tecprint.of@Gmail.Com

REPRESENTANTE LEGAL: JOYCE DE SCUSA MOTA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, EMPRESARIA, RG: 20083151340, CPF: 071.786.883-43

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias. Conforme o edital.

Irauçuba/ce 09 de MAIO de 2022

Joyce De Sousa Mota  
JSM COMERCIO E SERVIÇO LTDA  
CNPJ:36.112.963/0001-24  
Rua Av.Jorge Domingues,956  
Centro-Irauçuba-Ce  
CEP:62.620-000





# EMPREENDIMIENTOS

CNPJ: 40.904.276/0001-00

TEL: (88) 9937-23288



## À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA- CEARÁ

### Comissão de Pregão

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.04.06.02

DATA DA ABERTURA: 19/04/2022

Razão Social: LT EMPREENDIMIENTOS

CNPJ: 40.904.276/0001-19

Endereço: ALCÂNTARAS-CE

CEP: 62-120.000

Fone: (88) 99372-3288

Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 085 Conta: 93527-1

E-mail: fran.thiagoolive09@gmail.com

**Objeto:** Registro de Preços consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de lanches e refeições para suprir as necessidades de diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Iraucuba – CE.

### LOTE ÚNICO

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO.	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. UNIT.
01	Cofee Break para 10 pessoas: pão pequeno com patê, biscoitos: salgados e doces, suco de fruta (goiaba/maracujá/ manga/ cajá), refrigerante, café, leite ou achocolatado, salgados variados torrados e bolos fofos e moles;	UNID.	1.350	R\$ 22,00	R\$ 29.700,00
02	Cofee Break para 05 pessoas: pão pequeno com patê, biscoitos, salgados e doces, suco de fruta (goiaba/maracujá/ manga/ cajá), refrigerante, café, leite ou achocolatado, salgados variados, torrados e bolos fofos e moles;	UNID.	1.700	R\$ 22,00	R\$ 37.400,00
03	Cachorro quente: pão de hot- dog com salsicha, molho de tomate, ketchup, maionese, milho verde, batata palha e cebola picada, com refrigerante PET de 200ml, ou suco de frutas nas opções: (goiaba/maracujá/ manga/ cajá) 200ml;	UNID.	6.750	R\$ 7,99	R\$ 53.932,50
04	Hambúrguer: pão brioche, com carne, alface, tomate, cebola, maionese e ketchup, com refrigerante PET de 200ml ou suco de frutas nas opções: (goiaba/maracujá/ manga/ cajá) 200ml;	UNID.	6.650	R\$ 12,00	R\$ 79.800,00
05	Sanduíche: pão fatiado com um fatia de presunto e uma fatia de queijo tipo prato, peso de 80 gramas, ketchup e maionese, com refrigerante PET de 200ml ou suco de frutas nas opções: (goiaba/maracujá/ manga/ cajá) 200ml.	UNID.	6.700	R\$ 7,69	R\$ 51.523,00
06	Refeições: (arroz, feijão, macarrão, e/ou baião acompanhada de salada, carne, farofa e/ou purê de batatas e um copo de suco e/ou refrigerante de 200ml). Opções de carne: frango, gado, porco, linguiça caseira, linguiça toscana. Até duas opções em cada refeição.	UNID.	7.750	R\$ 18,99	R\$ 147.172,50
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 399.527,50 (trezentos e noventa e nove mil, quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos).					

399.528,00

# LT

# EMPREENDEIMENTOS

CNPJ: 40.904.276/0001-00

TEL: (88) 9937-23288



VALOR DA PROPOSTA: R\$ 399.527,50 (trezentos e noventa e nove mil, quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ALCÂNTARAS, 18 DE MAIO DE 2022.

**FRANCISCO  
TIAGO LEMOS  
OLIVEIRA**

Assinado digitalmente por FRANCISCO  
TIAGO LEMOS OLIVEIRA  
DN: C=BR, CN=FRANCISCO TIAGO LEMOS  
OLIVEIRA, E=fran.thiagoolive09@gmail.com  
Razão: FRANCISCO TIAGO LEMOS  
OLIVEIRA  
Localização: ALCÂNTARAS/CE  
Data: 2022.05.18 21:18:30-03'00'  
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

**FRANCISCO TIAGO L. OLIVEIRA**  
TITULAR/ PROPIETÁRIO  
CPF: 068.009.813-54